

ESİAD DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTE



Sibel Zorlu

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD), ekonominin dijital dönüşümünde İzmir'in öncü olmasına katkıda bulunmak için başlattığı "ESİAD Dijital Dönüşüm: İş Dünyasının Geleceği" serisini sürdürüyor. "Dijitalleşme nedir" başlıklı ilk toplantıdan sonra ikinci toplantı, "Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim?" başlığında yapıldı. Aachen European 4.0 Transformation Center'dan Bülent Tiz, dijitalleşmede motivasyon üzerine sunum yaptı; ardından panel gerçekleştirildi. ESİAD Başkanı Sibel Zorlu, dijital dönüşümün artık hepimizi doğrudan ilgilendiren önemli bir konu olduğunu vurguladı.



ESİAD Dijital Dönüşümün ikinci ayağı gerçekleştirildi

EGE Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD), ülkemiz ekonomisinin dijital dönüşümünde İzmir'in öncü olmasına katkıda bulunmak amacıyla başlattığı ve ilki Kasım ayında gerçekleştirdiği, "ESİAD DİJİTAL DÖNÜŞÜM: İş Dünyasının Geleceği" serisine devam ediyor. "Dijitalleşme nedir" başlıklı ilk toplantıdan sonra ikinci toplantı, "Yönetim Kurulu ve Takımı Nasıl Motive Ederim?" başlığında yapıldı. Aachen European 4.0 Transformation Center'dan Bülent Tiz, ana konuşmacı olarak, dijitalleşmede motivasyon üzerine bir sunum gerçek-

leşti. Tiz'in konuşmasından sonra düzenlenen panelin moderatörlüğünü İON Academy Kurucusu Ali Rıza Ersoy yaparken, Pınar Online Dijital Dönüşüm ve E-ticaret Direktörü Bilge Kalpaklıoğlu-Eyilik, İnci Holding CTO'su Mehmet Tunçkanat, Norm Holding CIO'su Erkan Yeniçare panelle konuşmacı olarak katıldı. Toplantının açılışında bir konuşma yapan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, ESİAD olarak başlattıkları, "Dijital Dönüşüm: İş Dünyasının Geleceği" başlıklı projenin ikinci ayağında bir araya geldiklerini söyledi. Zorlu, dijital

dönüşümün artık hepimizi doğrudan ilgilendiren bir konu olduğunu, Devletin işlemlerinden, ticarete, eğitimi sosyal hayata kadar her alanda dijitalleşmenin hayatımıza girdiğini vurgulayarak, "Bugünkü toplantımızın konusu, Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim, zira yapılan bir çok çalışma, dijital dönüşüm için firmaların öncelikle bunu bir strateji olarak benimsemeleri gerektiğini gösteriyor. Dijital dönüşümün başarılı olabilmesi ise firmaların insan kaynaklarına yatırım yapmalarını gerektiriyor" dedi.

■ HABER MERKEZİ

'Dijital dönüşümde İzmir öncü olacak'



Sibel Zorlu

ESİAD, dijital dönüşümde İzmir'in öncü olmasına katkıda bulunmak amacıyla başlattığı ve ilkinin kasım ayında gerçekleştirdiği "ESİAD DİJİTAL DÖNÜŞÜM: İş Dünyasının Geleceği" serisine devam ediyor. "Dijitalleşme nedir" başlıklı ilk toplantıdan sonra ikinci toplantı "Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim?" başlığında yapıldı. Aachen European 4.0 Transformation Center'dan Bülent Tiz ana konuşmacı olarak katıldı. Tiz, çevik olan, teknolojiyi adapte etmiş firmaların her zaman daha esnek olduğunu söyledi. ESİAD Başkanı Sibel Zorlu da, "Birçok çalışma, dijital dönüşüm için firmaların öncelikle bunu bir strateji olarak benimsemeleri gerektiğini gösteriyor. Dijital dönüşümün başarılı olabilmesi için firmaların insan kaynaklarına yatırım yapmalarını gerektiriyor" dedi.

'DİJİTAL DÖNÜŞÜM HERKESİN KONUSU'



Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği, (ESIAD), ülkemiz ekonomisinin dijital dönüşümünde İzmir'in öncü olmasına katkıda bulunmak amacıyla başlattığı ve ilkinin Kasım ayında gerçekleştirdiği, ESIAD: Dijital Dönüşüm: İş Dünyasının Geleceği" serisine devam ediyor. "Dijitalleşme nedir" başlıklı ilk toplantıdan sonra ikinci toplantı, "Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl

Motive Ederim?" başlığında yapıldı.

ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, ESIAD olarak başlattıkları, "Dijital Dönüşüm: İş Dünyasının Geleceği" başlıklı projenin ikinci ayağında bir araya geldiklerini söyledi. Zorlu, dijital dönüşümün artık hepimizi doğrudan ilgilendiren bir konu olduğunu, Devletin işlemlerinden, ticarete, eğitimden sosyal hayata kadar her alanda dijitalleşmenin hayatımıza girdiğini vurgulayarak, "Bugünkü toplantımızın konusu, Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim, zira yapılan bir çok çalışma, dijital dönüşüm için

firmaların öncelikle bunu bir strateji olarak benimsemeleri gerektiğini gösteriyor. Dijital dönüşümün başarılı olabilmesi ise, firmaların insan kaynaklarına yatırım yapmalarını gerektiriyor" dedi. Zorlu, "Dört serilik çevrim içi toplantıların ardından, paydaşlarımız ile birlikte bir Dijital Dönüşüm Zirvesi düzenlenmeyi planlıyoruz. Amacımız, üretimde, iş yapma süreçlerinde dijitalleşmenin önemini ortaya koymak, firmaların dijital olgunluk seviyelerini ölçmelerine, dijital dönüşüm yol haritalarını hazırlamalarına, gerekli dijital altyapıyı oluşturmalarına, destek olmak" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Dijital dönüşüm artık hepimizi ilgilendiriyor

ESiAD, ülkemiz ekonomisinin dijital dönüşümünde İzmir'in öncü olmasına katkıda bulunmak amacıyla başlattığı ve ilkini Kasım ayında gerçekleştirdiği, "ESİAD DİJİTAL DÖNÜŞÜM: İş Dünyasının Geleceği" serisine devam ediyor. "Dijitalleşme nedir" başlıklı ilk toplantıdan sonra ikinci toplantı, "Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim?" başlığında yapıldı.

Aachen European 4.0 Transformation Center'dan Bülent Tiz, ana konuşmacı olarak, dijitalleşme-



de motivasyon üzerine bir sunum gerçekleştirdi. Tiz'in konuşmasından sonra düzenlenen panelin moderatörlüğünü İON Academy Kurucusu Ali Rıza Ersoy yaparken, Pınar Online Dijital Dönüşüm ve E-ticaret Direktörü Bilge Kalpaklıoğlu Eylül, İnci Holding CTO'su Mehmet Tunçkanat, Norm Holding CIO'su Erkan Yeniçare panelle konuşmacı olarak katıldılar.

Zirvesi düzenlenmeyi planlıyoruz

Toplantının açılışında bir konuşma yapan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, ESİAD olarak başlattık-

ları, "Dijital Dönüşüm: İş Dünyasının Geleceği" başlıklı projenin ikinci ayağında bir araya geldiklerini söyledi. Zorlu, dijital dönüşümün artık hepimizi doğrudan ilgilendiren bir konu olduğunu, Devletin işlemlerinden, ticarete, eğitimden sosyal hayata kadar her alanda dijitalleşmenin hayatımıza girdiğini vurgulayarak, "Bugünkü toplantımızın konusu, Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim, zira yapılan bir çok çalışma, dijital dönüşüm için firmaların öncelikle bunu bir strateji olarak benimsemeleri gerektiğini gösteriyor. Dijital dönüşümün başarılı olabilmesi ise, firmaların insan kaynaklarına yatırım yapmalarını gerektiriyor" dedi.

Zorlu: Dijital dönüşüm artık hepimizi doğrudan ilgilendiren bir konu

HABER MERKEZİ

ESİAD, ülkemiz ekonomisinin dijital dönüşümünde İzmir'in öncü olmasına katkıda bulunmak amacıyla başlattığı ve ilkinin Kasım ayında gerçekleştirdiği, "ESİAD DİJİTAL DÖNÜŞÜM: İş Dünyasının Geleceği" serisine devam ediyor. "Dijitalleşme nedir" başlıklı ilk toplantıdan sonra ikinci toplantı, "Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim?"

başlığında yapıldı.

Aachen European 4.0 Transformation Center'dan Bülent Tiz, ana konuşmacı olarak, dijitalleşmede motivasyon üzerine bir sunum gerçekleştirdi. Tiz'in konuşmasından sonra düzenlenen panelin moderatörlüğünü ION Academy Kurucusu Ali Rıza Ersoy yaparken, Pınar Online Dijital Dönüşüm ve E-ticaret Direktörü Bilge Kalpaklıoğlu Eylül, İnci



ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu

Holding CTO'su Mehmet Tunçkanat, Norm Holding CIO'su Erkan

Yeniçare panele konuşmacı olarak katıldılar. Toplantının açılışın-

da bir konuşma yapan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, ESİAD olarak başlattıkları, "Dijital Dönüşüm: İş Dünyasının Geleceği" başlıklı projenin ikinci ayağında bir araya geldiklerini söyledi. Zorlu, dijital dönüşümün artık hepimizi doğrudan ilgilendiren bir konu olduğunu, Devletin işlemlerinden, ticarete, eğitimden sosyal hayata kadar her alanda dijitalleşme-

nin hayatımıza girdiğini vurgulayarak, "Bugünkü toplantımızın konusu, Yönetim Kurulunu ve Takımı Nasıl Motive Ederim, zira yapılan bir çok çalışma, dijital dönüşüm için firmaların öncelikle bunu bir strateji olarak benimsemeleri gerektiğini gösteriyor. Dijital dönüşümün başarılı olabilmesi ise, firmaların insan kaynaklarına yatırım yapmalarını gerektiriyor" dedi.